
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ДАВЫДОВА» 

(МБОУ «СШ № 17») 

663319, Красноярский край, г. Норильск, пр. Молодежный, д.7 

телефон: (3919) 46-52-38, факс (3919) 46-52-37 

e-mail: norilskmoy17@mail.ru 

адрес сайта: norilsk17sch.nsknet.ru   

ОКПО: 41066778 

ОГРН: 1022401631450 

ИНН: 2457016300 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       «10». 02 .2025 г.                                                                 № 01-05/65 

О внесении изменений в  календарный учебный  

график на 2024-2025 учебный год 

 

         В соответствии с п. 6 ч. 3 ст. 28 Федерального закона «Об образовании в 

Российской федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ к компетенции  образовательной 

организации относится разработка и утверждение образовательных программ, 

составной частью которых является календарный учебный график (ст. 2 

вышеуказанного Федерального закона), в целях реализации образовательной 

программы в полном объеме, упорядочения образовательной деятельности, 

организованного начала и завершения каникул и учебных периодов в 2024 - 2025 

учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения в приказ № 01-05/65 от 15.02.24г. «Об утверждении  

календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год» следующие 

изменения: 24.02. 25 считать учебным днем, 08.05.25 выходным днем 

2. Деятельность ОУ в 2025 учебном году осуществлять по данному календарному 

учебному графику 

  3. Разместить  данный приказ на сайте МБОУ «СШ № 17». 

  4. Контроль данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ «СШ № 17»                              О.Н. Иванова 

 

 

mailto:norilskmoy17@mail.ru

		2025-02-10T12:50:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ДАВЫДОВА"
	Я являюсь автором этого документа




